



Cebrail'den Galatasaray açıklaması!

Dünyaca ünlü takımın teknik direktörü Rus askerleri tarafından öldürüldü!

Akrep Nalan hayatını kaybetti

Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki yangın söndürüldü

Medya ▶ Paralel medyada DEŞİFRE PANİĞİ

Medya

Paralel medyada DEŞİFRE PANİĞİ

Zaman gazetesi, şişirme rakamlarla 104 bin olarak gösterilen Bugün gazetesinin tirajının 5 bin 600'e, Millet gazetesinin ise 47 binden 15 bine düştüğünü yazdı. FETÖ'nün baş tetikçisi Zaman, hayali satış ve 'yumurta kolisi' olan gazeteler hariç tutulduğunda, Paralel Medya'daki gerçek tirajların 5-15 bin dolaylarında olduğunu gizledi.



2015-11-08 15:25:00 - 2015-11-08 16:49:27

FARUK ARSLAN / İSTANBUL -

Şişirme tirajlarla gazetelerinin çok sattığı yalanını dillendiren Paralel Medya, İpek Medya Grubu'na kayyum atanmasıyla birlikte adeta deşifre oldu. Bugün ve Millet gazetesinin, kayyumun göreve gelmesi ile birlikte iflasa sürüklendiğini iddia eden Zaman gazetesi dün yayınladığı haberinde, "İpek medyada tiraj ve reytingler dibe vurdu" ifadelerini

kullandı. 104 bin olarak gösterilen Bugün gazetesinin tirajının 5 bin 600'e, 47 bin tirajda olan Millet gazetesinin 15 bine düştüğünü yazan Zaman, 'yumurta kolisi' olan gazetelerin hariçte tutulduğunda gerçek tirajın 5-15 bin dolayında olduğunu gizleme yoluna gitti.

AKİT, YALANI ORTAYA ÇIKARMIŞTI

Zaman'ın, kayyum atanan gazete ve televizyon kanallarının iflasa sürüklendiğine yönelik iddiasını ise Akit, 2 ay önceki haberinde

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Putin'e büyük darbe! En güvendiği isimler yakalandı

Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'deki direnişi kırmak amacıyla özel sabotaj timlerini bölgeye gönderiyor. Ukrayna ordusu tarafından gerçekleştirildi.

çürütmüştü. **İpek Medya Grubu**'na bağlı tüm gazete ve televizyonların yıllardır zarar ettiğini belgeleriyle ortaya koyan Akit, **Akın İpek**'in bu nedenle 6 medya şirketi üzerinden devlete tek kuruluş dahi vergi ödemediğini ortaya çıkarmıştı.

TİRAJ SAHTEKÂRLIĞI ORTAYA ÇIKTI

Zaman gazetesinde dün "Kayyum, el koyduğu gazete ve TV'leri iflasa sürüklüyor" başlığıyla yayınlanan yalan haberde, Bugün gazetesinin tirajının 104 binden 5 bin 600'e, Millet gazetesinin 47 binden 15 bine düştüğü belirtildi. Bugün ve Millet'in korsan satış ve 'yumurta kolisi' yapılarak şişirilen sözde tiraj rakamlarını esas kabul eden Zaman gazetesinin, kayyumdan sonra asıl rakamların ortaya çıkmasını 'tiraj düşmesi' olarak yorumlaması dikkat çekti.

ZARAR BELGELENMİŞTİ

Hak ve hakikatin sesi olan gazetemiz Akit, İpek Medya Grubu'nun şişik

tirajlarına rağmen her yıl zarar ettiğini 14 Eylül 2015'te sürmanşetten yayınladığı belgelerle gün yüzüne çıkarmıştı. İpek Grubu'nun kayyumdan sonra zarar edeceği iddiasının koca bir yalandan ibaret olduğunu gözler önüne seren sürmanşet haberimizde, aralarında Bugün gazetesi ile Bugün TV, Kanaltürk TV ile Kanaltürk Radyosu ve Millet gazetesinin de bağlı bulunduğu

İpek Medya Grubu bünyesinde faaliyet gösteren 6 medya şirketinin her yıl zarar ettiği belgelenmişti. Zarar dolayısıyla Akın İpek'in devlete medya sektöründeki şirketleri üzerinden bir kuruluş dahi vergi vermediği tespit edilmişti.

SIRA ZAMAN'A GELECEK Mİ?

Kayyuma 'iflas' iftirası atan Zaman gazetesinin 600 bin olarak görünen tiraj rakamının gerçek oranının ne olduğu ise yeniden merak konusu oldu. Bilindiği gibi Zaman'ın tirajını denetleyen Basın İlan Kurumu, gazeteye abone olduğu bildirilen kişilerin karşılığı bulunmadığı gerekçesiyle



Zaman'a ilan kesme cezası vermiş ve Zaman'ı "50 binin altında satan gazeteler" listesine dahil etmişti.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0117 sn.